

新旧対照表〔2023年10月2日実施〕

■ でんき契約約款（関西電力・auEL）

改定前（旧）	改定後（新）
<p>でんき契約約款 （関西電力・auEL） 2023年4月1日実施</p>	<p>でんき契約約款 （関西電力・auEL） 2023年10月2日実施</p>
<p>11 供給の開始 (1) 関西電力および auEL がお客さまの需給契約の申込みを承諾したときには、auEL は、関西電力およびお客さまと協議のうえ需給開始日を定め、文書にてすみやかにお客さまに通知いたします。また、関西電力は、供給準備その他必要な手続きを経たのち、すみやかに電気を供給いたします。 (略)</p>	<p>11 供給の開始 (1) 関西電力および auEL がお客さまの需給契約の申込みを承諾したときには、auEL は、関西電力およびお客さまと協議のうえ需給開始日を定め、関西電力は、供給準備その他必要な手続きを経たのち、すみやかに電気を供給いたします。 (略)</p>
<p>附 則 このでんき約款の実施期日 このでんき約款は、2023年4月1日から実施いたします。</p>	<p>附 則 このでんき約款の実施期日 このでんき約款は、2023年10月2日から実施いたします。</p>